
Zarządzenie Nr 43/2010
Wójta Gminy w Pawonkowie

z dnia 04.08.2010r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007r.  o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1 poz. 7 z późn. zm.)

Zarządzam:
§1 

Upoważniam Kierownika  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  –  Bernadetę  Kaczmarzyk  do 
podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych,  prowadzenia  postępowania  
i wydawania w tych sprawach decyzji oraz realizacji obowiązku przekazywania do biura informacji  
gospodarczej  informację  gospodarczą  o  zobowiązaniu  lub  zobowiązaniach  dłużnika 
alimentacyjnego.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


